АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября 2010 г.

	№
	2637

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Молодёжь г.Ухты (2009-2010 годы)», утверждённую

постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта»

от 22 декабря 2008 г. № 2690

В связи с изменением статей расходов ведомственной целевой программы «Молодёжь г.Ухты (2009-2010 годы)», утверждённой постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22 декабря 2008 г. № 2690, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел III «Перечень и описание программных мероприятий» ведомственной целевой программы «Молодёжь г.Ухты (2009 -                                      2010 годы)», утвержденной постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22 декабря 2008 г. № 2690, следующие изменения:

- в пункте 14 «Направление молодёжи в республиканские, межрегиональные и всероссийские профильные и оздоровительные лагеря» в столбце «Всего» цифру «59186,8» заменить цифрой «47800», в столбце «2010» цифру «19186,8» заменить цифрой «7800»;

- в пункте 16 «Организация и проведение практических и обучающих семинаров, школ и лагерей актива, конференций, форумов для участников и руководителей детских и молодёжных общественных объединений» в столбце «Всего» цифру «32000» заменить цифрой «50340,4», в столбце «2010» цифру «12000» заменить цифрой «30340,4»;

- в пункте 17 «Совершенствование механизмов поддержки творчески одарённой молодёжи (проведение конкурсов по выявлению, отбору кандидатов, на получение премий, учреждение стипендий, премий)» в столбце «Всего» цифру «20000» заменить цифрой «15000», в столбце «2010» цифру «5000» заменить цифрой «0»;

- в пункте 24 «Вовлечение детей и молодёжи в программы по развитию лидерства, участие в республиканском и российском конкурсе для руководителей и активистов детских общественных организаций «Лидер XXI века» в столбце «Всего» цифру «51962,8» заменить цифрой «50009,2», в столбце «2010» цифру «11962,8» заменить цифрой «10009,2».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова